ICS   53.080
CCS
 SDZBZZ
J 83
山 东 省 装 备 制 造 业 协 会 团 体 标 准
T/SDZBZZ XXXX—2022
 堆垛机
storage and retrieval machine

（资料性）
堆垛机产品型号编制方法
A.1 型号表示
型号编码由大类（表示主要设备种类）、中类（表示主要设备的某类机型）、主要机型代码等三部
分组成，格式示意图见图A.1。
图A.1 型号格式示意见图
A.2 各组成部分的含义
A.2.1  A类别
表示设备的主要种类，可用设备品种名称汉语拼音的大写字母表示。如：W为立体仓储类设备的代
码。
A.2.2  B规格
用于堆垛机设备的代码，J表示堆垛机机器。
A.2.3  C规格
表示主要机型代码，用三位数字表示，如001，011,012等。
A.3 型号编制示例
 WJ001：堆垛机,标准版本。